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Freedom of Information Act (FOIA) Request – 190128033
Thank you for your request in which you asked for the following information from the Ministry of Justice (MoJ):  

Please see the following info given by the MoD in response to a question by MP Priti Patel in the House of Commons written Q&As re convictions against people with 100 or more priors.

https://www.parliament.uk/business/publications/written-questions-answers-statements/written-question/Commons/2019-01-08/206336/ 

The data show in 2018 there were 368 convictions of individuals with 100 or more previous convictions.

Can you please tell me the following about those 368

1) Of those 368, how many had (among the 100+ convictions) a prior conviction of a) rape b) manslaughter c) murder d) burglary e) kidnap f) sexual assault 

2) Please can you breakdown those 368 by the principal offence for which they were convicted most recently in 2018

3) Of the 368, please can you pull out the first 10 cases in which the conviction occurred in January 2018 and tell me for those 10 cases, a) the principal offence for which they were convicted in 2018 and b) a list of the 100+ priors. If this data has to be anonymised in some way in order to comply with data protection, I am happy for that to happen.

Thank you very much for your time
Your request has been handled under the FOIA.

I can confirm that the MoJ holds the information that you have requested and I have provided it in the tables in the attached Excel spreadsheet.
However, some of the information is exempt from disclosure under section 40(2) of the FOIA, because it contains personal data.

If a request is made for information and the total figure amounts to five people or fewer, the MoJ must consider whether this could lead to the identification of individuals and whether disclosure of this information would be in breach of our statutory obligations under the General Data Protection Regulation and/or the Data Protection Act 2018. We believe that the release of some of this information would risk identification of the individuals concerned. For this reason, MoJ has chosen not to provide an exact figure where the true number falls between one and five. However, it should not be assumed that the actual figure represented falls at any particular point within this scale; 'five or fewer' is used as a replacement value from which it would be difficult to isolate or extract any individual data.
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